PAGE

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ СОВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

29 января 2020 года

№ 50

ст. Советская

О внесении изменений в решение Совета Советского сельского поселения Новокубанского района от 21 ноября 2019 года № 38 «Об утверждении Положения о порядке назначения и проведения опроса граждан на территории Советского сельского поселения Новокубанского района»
На основании экспертного заключения Управления правового обеспечения и регистра департамента внутренней политики администрации Краснодарского края от 25 декабря 2019 года № 34.03-04-662/19, в целях приведения в соответствие с действующим законодательством муниципальных правовых актов, Совет Советского сельского поселения Новокубанского района решил:
1. Внести в приложение к решению Совета Советского сельского поселения Новокубанского района от 21 ноября 2019 года № 38 «Об утверждении Положения о порядке назначения и проведения опроса граждан на территории Советского сельского поселения Новокубанского района следующие изменения:
1) подпункт 1.3.1 пункта 1.3 раздела 1 изложить в новой редакции:
«1.3.1 Совета Советского сельского поселения Новокубанского района или Главы Советского сельского поселения Новокубанского района - по вопросам местного значения;»;
2) в пункте 7.6 раздела 7 слова «частью 11» заменить словами «пунктом 13.1 раздела 13».
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по нормотворчеству и контролю за исполнением органами и должностными лицами Советского сельского поселения полномочий по решению вопросов местного значения (Пилипенко).

3. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования, путем размещения в специально установленных местах для обнародования муниципальных правовых актов Совета Советского сельского поселения Новокубанского района.
Глава

Советского сельского поселения

Новокубанского района

С.Ю.Копылов

Председатель Совета

Советского сельского поселения

Новокубанского района

С.Ю.Гуров